
Componenti  
 

Ingredienti 

Latte pastorizzato 

Latte di pecora pastorizzato 

Sale 

Caglio 

Conservanti E202, E235 (in superficie) 

Coloranti: E172 (in superficie) 

Crosta non commestibile 

Origine del latte: Italia 

Origine del latte di pecora: UE 

 

Informazioni Nutrizionali  
Valori Nutrizionali calcolati  

   Per 100 g  

Energia  1510 kJ  

 
 364 kcal  

Grassi  30 g  
di cui acidi grassi saturi  20 g  
Carboidrati   < 0,5 g  
di cui zuccheri   0 g  
Fibre  0 g  
Proteine  23 g  
Sale  1,6 g    

 
 

 

 

 

 

 



Descrizione Prodotto  
Brand  

Auricchio 

Caratteristiche 

Riserva esclusiva 

Denominazione di vendita 

Caciotta auretta 1.2 KG 

Denominazione commerciale di vendita 

Auretta caciotta dolce mista 

 

Allergeni e stile di vita 
Latte - contiene 

 

Conservazione e uso  
Tipo di conservazione 

Temperatura controllata 

Conservazione  

Conservare a temperatura tra i +2°C e +8°C 

 

Confezionamento  
Tipo di imballaggio 

Film sottovuoto 

Peso   

Peso variabile 1,2 Kg circa 

Da vendersi a peso 

Unità  

Kilogrammi 

Bollo Origine 

IT 15 27 CE 

Raccolta differenziata 

Involucro - O7 - raccolta PLASTICA 

Verifica le disposizioni del tuo comune 



Informazioni sul produttore  
Indirizzo distributore 

Prodotto e confezionato da 

Gennaro Auricchio S.p.a. 

Via Dante, 27 Cremona - Italia  

Nello stabilimento di Scandiano (RE) - Via Bosco, 8 

 


